101 dies a l'Iraq.
Asne Seierstad

Durant cent un dies, entre gener i abril del 2003, just abans, durant i després de la guerra de l`Iraq,
la periodista Åsne Seierstad va viure a Bagdad. En la seva llarga i reconeguda experiència de més
de deu anys de corresponsal de guerra, no havia treballat mai en unes condicions tan difícils.